金华市教育教学研究中心文件
[bookmark: _GoBack]金市教研〔2021〕38 号
————————————
关于公布2021年金华市高中信息技术课堂教学
评审结果的通知
各县（市）教研室：
2021年金华市高中信息技术课堂教学评审已经结束。现将结果公布如下（按姓氏笔画为序）：
一等奖（4名）
王婷婷   武义一中       冯彦伟    义乌大成中学
徐君寅   兰溪三中       楼显潭    浦江中学
二等奖（4名）
王  兰   东阳三中       何  静     金华芙蓉外国语学校
陈妙琳   磐安中学       徐  斐     永康市明珠学校

二〇二一年五月三十一日